



EĞİTİM VE BİLİM GÜCÜ DAYANIŞMA SENDİKASI
GENEL MERKEZİ

Sayı :2024/285

Tarih:25.03.2024

Konu: Danışmanlık Tedbiri Uygulama
Ücreti

ADALET BAKANLIĞI
(Strateji Geliştirme Başkanlığına)

İlgi. a. Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğünün 25.05.2023 Tarih ve E-31369724-045.00-21807 Sayılı Yazısı.

b. MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 01.06.2023 Tarih ve E-77383740 Sayılı Yazısı

c. Eğitim ve Bilim Gücü Dayanışma Sendikasının 29.09.2023 tarih ve 2023/558 Sayılı Yazısı.

d. Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 04.03.2024 Tarih ve E-99343242-622.01-467 Sayılı Yazısı

Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğünün ilgi a yazısında “Buna göre 3717 sayılı Kanuna göre sosyal çalışma görevlilerine verilen yol tazminatının Adalet Bakanlığı bütçesinden; 5395 sayılı Kanununun 34 üncü maddesinin üçüncü fıkrasına göre sosyal çalışma görevlilerinin, görevleri sırasında yaptıkları ve hâkim tarafından takdir edilen masraflarının ise anılan Bakanlığın Strateji Geliştirme Başkanlığı bütçesinin yargılama giderlerine ilişkin ödeneklerden Cumhuriyet başsavcılıklarına gönderilen suçüstü ödeneğinden karşılanmakta olduğu dikkate alındığında sosyal çalışma görevlilerine yapılacak ödemelerde uygulama birliğinin sağlanması ve bu görevlilerin mahkemelerce alınan danışmanlık tedbiri kararları ile görevlendirilmekte olmaları sebepleriyle söz konusu çalışanlara 5395 sayılı Kanununun 33 üncü maddesince yapılacak ödemelerin Adalet Bakanlığı bütçesinden karşılanması gerektiği mütalaa edilmektedir.” hükmüne yer verilmiştir.

Mahkeme kararı ile hakkında danışmanlık tedbiri uygulama kararı verilen çocuk ile ilgili görevlendirmeler İl veya İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince psikolojik danışmanlara tebliğ edilmektedir. Sendikamıza ulaşan bilgilerde danışmanlık tedbiri uygulayan psikolojik danışman üyelerimize, hakim kararlarıyla olumsuz cevaplar verildiği iletilmektedir. İlgi (c) yazımızda Bursa 3. Çocuk Mahkemesinin kararını ek tutarak yaşanan mağduriyetleri ifade etmiştik. Psikolojik danışmanların gerçekleştirmiş olduğu bir görev vardır ve bu görevin Kanunda bir ücret karşılığının olduğu açıktır. *Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Bütçe Genel Müdürlüğünün ilgi a yazısında, danışmanlık tedbiri uygulama ücret ödeme makamının Adalet Bakanlığına bağlı birimler olduğu açıkça ortadadır.*

MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgi (b) yazısında “Söz konusu danışmanlık tedbiri uygulamalarında görevlendirilen Bakanlığımız personeline yönelik gerekli iş ve işlemlerin yapılan açıklamalar ve ekte yer alan Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü’nün yazısı doğrultusunda yürütülmesi gerekli duyurunun tüm okul ve kurumlara yapılarak gelebilecek taleplerin Adalet Bakanlığı’nın ilgili birimlerine yönlendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.” ifadelerine yer verilerek ücret konusunda gelen taleplerin Adalet Bakanlığı birimlerine yönlendirilmesi

gerektiđi ortaya konmuştur. İlgil (d) yazınızda “Bu kapsamda; mezkûr Kanun kapsamında korunma ihtiyacı olan veya suçta sürüklenen çocuklara yönelik danışmanlık tedbir kararlarını yerine getirmek üzere görevlendirilen Millî Eğitim Bakanlığı'na bađlı eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlere yapılacak olan ödemenin kim tarafından yapılacağı hususunda bir düzenleme bulunmamaktadır. Bahsi geçen belirsizliđin giderilmesi amacıyla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'na (SBB) görüş sorulmuş olup, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'ndan gelen cevabi yazıda; '5395 sayılı Kanunun 33 üncü maddesince yapılacak ödemelerin Adalet Bakanlığı bütçesinden karşılanması gerektiđi düşünölmektedir.' denilmektedir.

Bu itibarla, Akhisar Aile Mahkemesi tarafından danışmanlık tedbir kararını yerine getirmek üzere görevlendirilmeniz üzerine hak ettiđiniz ücretin tarafınıza ödenmesi hususunda Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı bilgilendirilmiştir.” hükmüne yer verilmiştir.

Adalet Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığının ilgil (a) yazısı doğrultusunda konuyu deđerlendirmeli ve öğretmenlerin mağduriyetini gidermelidir. Danışmanlık tedbiri uygulayan psikolojik danışmanlara ücret ödenmesi konusunun netlik kazanması, adliyelerle gerekli yazışmaların yapılması ve konu hakkında tarafımıza bilgi verilmesi hususunda;

Geređini bilgilerinize arz ederim.


Ođuz ÖZAT
Genel Başkan

Ek: İlgil a

İlgil b

İlgil c

İlgil d



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Strateji ve Bütçe Başkanlığı
Bütçe Genel Müdürlüğü



Sayı : E-31369724-045.00-21807
Konu : Danışmanlık Tedbiri Uygulamaları

25.05.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığının 05.04.2023 tarihli ve E-28892082-869-73843042 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazı ve ekinin incelenmesinden, Millî Eğitim Bakanlığında görev yapan rehberlik öğretmenlerinden 3/7/2005 tarihli ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenen çocuklara yönelik verilen danışmanlık tedbir kararlarını yerine getirmek üzere görevlendirilenlere, mezkûr Kanunun 33 üncü maddesi kapsamındaki ödemenin Adalet Bakanlığı tarafından mı Millî Eğitim Bakanlığı tarafından mı yapılacağına ilişkin tereddüde düşüldüğü anlaşılmaktadır.

8/5/1991 tarihli ve 3717 sayılı Adli Personel ile Devlet Davalarını Takip Edenlere Yol Gideri ve Tazminat Verilmesi ile 492 Sayılı Harçlar Kanununun Bir Maddesinin Yürürlükten Kaldırılması Hakkında Kanunun 2 nci maddesinde; hâkim veya Cumhuriyet savcısının kararı üzerine görevlendirilen sosyal çalışmacı, psikolog ve pedagoğlara (275) gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tutar kadar yol tazminatı ödeneceği belirtilmiş olup anılan Kanunun geçici 2 nci maddesinde ise bu Kanunun 2 nci maddesi uyarınca Adalet Bakanlığı bütçesinden yapılacak giderler için kullanılmak amacıyla, 2009 yılı yargı harçları gelir gerçekleşmesinin yüzde beşini geçmemek üzere Adalet Bakanlığının 2010 yılı bütçesine ödenek eklemeye Maliye Bakanlığının yetkili olduğu hüküm altına alınmıştır.

Buna göre 3717 sayılı Kanun kapsamında hâkim veya Cumhuriyet savcısının kararı üzerine görevlendirilen sosyal çalışma görevlilerine Adalet Bakanlığı bütçesinden karşılanmak üzere yol tazminatı verilmektedir.

Diğer taraftan 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanununun 33 üncü maddesinin ikinci ve üçüncü fıkrasında;

"Mahkemelere görevlendirilen veya bu Kanun kapsamındaki tedbirleri uygulayan sosyal çalışma görevlilerine almakta oldukları aylıklarının brüt tutarının yüzde ellisi oranında ödenek verilir.

Bu görevlilerin bulunmaması, görevin bunlar tarafından yapılmasında fiilî veya hukukî bir engel bulunması ya da başka bir uzmanlık dalına ihtiyaç duyulması gibi durumlarda, diğer kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar ile serbest meslek icra eden birinci fıkroda öngörülen nitelikleri haiz kimseler de sosyal çalışma görevlisi olarak görevlendirilebilirler."

hükümlerine yer verilmiştir.

Bu itibarla 5395 sayılı Kanun uyarınca mahkemelerce verilen danışmanlık tedbiri kararlarını yerine getiren sosyal çalışma görevlilerine anılan Kanunun 33 üncü maddesinin ikinci fıkrasında öngörülen ödemenin ilgili mevzuatı çerçevesinde yapılması gerekmektedir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 91T8-78TL-83A3

Belge Doğrulama Adres: <https://www.turkiye.gov.tr/strateji-ve-butce-baskanligi-imzali-belge-sorgu>

Necatibey Cad. No:110/A-06570 Yücepete-ANKARA

Telefon No: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 Faks No: +90 (312) 294 52 98

İnternet Adresi: <http://www.sbb.gov.tr>

Bilgi için:

Kep Adresi: cbsbb@hs01.kep.tr



Bununla birlikte aynı Kanunun 34 üncü maddesinin üçüncü fıkrasında da;

"Sosyal çalışma görevlilerinin, görevleri sırasında yaptıkları ve hâkim tarafından takdir edilen masrafları Cumhuriyet başsavcılığının suçüstü ödeneğinden ödenir."
denilmektedir.

Buna göre 3717 sayılı Kanuna göre sosyal çalışma görevlilerine verilen yol tazminatının Adalet Bakanlığı bütçesinden; 5395 sayılı Kanunun 34 üncü maddesinin üçüncü fıkrasına göre sosyal çalışma görevlilerinin, görevleri sırasında yaptıkları ve hâkim tarafından takdir edilen masraflarının ise anılan Bakanlığın Strateji Geliştirme Başkanlığı bütçesinin yargılama giderlerine ilişkin ödeneklerden Cumhuriyet başsavcılıklarına gönderilen suçüstü ödeneğinden karşılanmakta olduğu dikkate alındığında sosyal çalışma görevlilerine yapılacak ödemelerde uygulama birliğinin sağlanması ve bu görevlilerin mahkemelerce alınan danışmanlık tedbiri kararları ile görevlendirilmekte olmaları sebepleriyle söz konusu çalışanlara 5395 sayılı Kanunun 33 üncü maddesince yapılacak ödemelerin Adalet Bakanlığı bütçesinden karşılanması gerektiği mütalaa edilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Bahtiyar SAZLIK
Başkan a.
Bütçe Genel Müdürü

Dağıtım:
Adalet Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 91T8-78TL-83A3

Belge Doğrulama Adres: <https://www.turkiye.gov.tr/strateji-ve-butce-baskanligi-imzali-belge-sorgu>

Necatibey Cad. No:110/A-06570 Yüce-tepe-ANKARA

Telefon No: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 Faks No: +90 (312) 294 52 98

İnternet Adresi: <http://www.sbb.gov.tr>

Bilgi için:



Kep Adresi: cbsbb@hs01.kep.tr



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-10096465-869-77383740
Konu : Danışmanlık Tedbiri Uygulamaları

01.06.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü'nün 25.05.2023 tarihli ve E-31369724-045.00-21807 sayılı yazısı.

Bakanlığımız eğitim kurumlarında görev yapan rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar, korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenen çocuklara ilişkin verilen danışmanlık tedbir kararlarını yerine getirmekle görevlendirilebilmektedir. Bu kapsamda Bakanlığımız tarafından 2015 yılında Danışmanlık Tedbir Uygulamaları adlı kılavuz yayımlanarak rehber öğretmen/psikolojik danışmanların tedbir kararlarını yerine getirirken uyacakları usul ve esaslar hüküm altına alınmıştır.

Danışmanlık tedbir kararlarını yerine getirmekle görevlendirilen rehber öğretmen/psikolojik danışmanların bu görevleri karşılığında ücretlendirmenin nasıl yapılacağı konusunda Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü'nden görüş talep edilmiştir.

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü ilgi görüşünde "**3717 sayılı Kanuna göre sosyal çalışma görevlilerine verilen yol tazminatının Adalet Bakanlığı bütçesinden; 5395 sayılı Kanununun 34 üncü maddesinin üçüncü fıkrasına göre sosyal çalışma görevlilerinin, görevleri sırasında yaptıkları ve hâkim tarafından takdir edilen masraflarının ise anılan Bakanlığın Strateji Geliştirme Başkanlığı bütçesinin yargılama giderlerine ilişkin ödeneklerden Cumhuriyet başsavcılıklarına gönderilen suçüstü ödeneğinden karşılanmakta olduğu dikkate alındığında sosyal çalışma görevlilerine yapılacak ödemelerde uygulama birliğinin sağlanması ve bu görevlilerin mahkemelerce alınan danışmanlık tedbiri kararları ile görevlendirilmekte olmaları sebepleriyle söz konusu çalışanlara 5395 sayılı Kanununun 33 üncü maddesince yapılacak ödemelerin Adalet Bakanlığı bütçesinden karşılanması gerektiği mütalaa edilmektedir.**" şeklinde ifade etmiştir.

Söz konusu danışmanlık tedbiri uygulamalarında görevlendirilen Bakanlığımız personeline yönelik gerekli iş ve işlemlerin yapılan açıklamalar ve ekte yer alan Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü'nün yazısı doğrultusunda yürütülmesi, gerekli duyurunun tüm okul ve kurumlara yapılarak gelebilecek taleplerin Adalet Bakanlığının ilgili birimlerine yönlendirilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Cemal ÖZDEMİR
Bakan a.
Genel Müdür

Ek:İlgi yazı

Dağıtım :
81 İl Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Abdulkadir ATLAY

Telefon No : 0 (312) 413 30 02

E-Posta: oer_politika@meb.gov.tr

Unvan : Öğretmen

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: Faks:3122131356

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden df51-52fb-3a5a-af71-b09b kodu ile teyit edilebilir.





**EĞİTİM VE BİLİM GÜCÜ DAYANIŞMA SENDİKASI
GENEL MERKEZİ**

Sayı :2023/558

Tarih:29.09.2023

Konu: Danışmanlık Tedbiri Uygulama
Ücreti

**ADALET BAKANLIĞI
(Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Daire Başkanlığına)**

İlgi. a. Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğünün 25.05.2023 Tarih ve E-31369724-045.00-21807 Sayılı Yazısı.

b. Eğitim ve Bilim Gücü Dayanışma Sendikasının 22.06.2023 tarih ve 2023/396 Sayılı Yazısı.

c. Eğitim ve Bilim Gücü Dayanışma Sendikasının 27.07.2023 tarih ve 2023/426 Sayılı Yazısı.

d. Bursa 3. Çocuk Mahkemesi 2023/288 Sayılı Yazısı.

e. MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 01.06.2023 Tarih ve E-77383740 Sayılı Yazısı

İlgi a yazıda “Buna göre 3717 sayılı Kanuna göre sosyal çalışma görevlilerine verilen yol tazminatının Adalet Bakanlığı bütçesinden; 5395 sayılı Kanunun 34 üncü maddesinin üçüncü fıkrasına göre sosyal çalışma görevlilerinin, görevleri sırasında yaptıkları ve hâkim tarafından takdir edilen masraflarının ise anılan Bakanlığın Strateji Geliştirme Başkanlığı bütçesinin yargılama giderlerine ilişkin ödeneklerden Cumhuriyet başsavcılıklarına gönderilen suçüstü ödeneğinden karşılanmakta olduğu dikkate alındığında sosyal çalışma görevlilerine yapılacak ödemelerde uygulama birliğinin sağlanması ve bu görevlilerin mahkemelerce alınan danışmanlık tedbiri kararları ile görevlendirilmekte olmaları sebepleriyle söz konusu çalışanlara 5395 sayılı Kanunun 33 üncü maddesince yapılacak ödemelerin Adalet Bakanlığı bütçesinden karşılanması gerektiği mütalaa edilmektedir.” Hükmüne yer verilmiştir.

Mahkeme kararı ile hakkında danışmanlık tedbiri uygulama kararı verilen çocuk ile ilgili görevlendirmeler il veya ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerince psikolojik danışmanlara tebliğ edilmektedir. Danışmanlık tedbirini sonuçlandıran bir üyemizin yazdığı dilekçeye istinaden Yıldırım İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, Bursa 3. Çocuk Mahkemesinin ilgi (d) yazısında:

“Mahkememiz görev ve yetki alanı kapsamında adı geçen hakkında danışmanlık tedbir kararı verilmiş olup, yukarıda anılan ilgili yönetmelik ve kanun kapsamında mahkememizce yapılacak başkaca bir husus olmadığı, adı geçen hakkında mahkememizce verilen danışmanlık tedbirinin yerine getirilmesi, aşamalarından da mahkememize ayrıca bilgi verilmesi ve ilgili öğretmene ücret ödenmesi ile ilgili hususun yasa ve yönetmelik gereği mahkememizin görevi içerisinde olmadığı, bu görevin Milli Eğitim Bakanlığı ve bünyesindeki müdürlüklerin görev alanı içerisinde yer aldığı, ücret verilip verilmeyeceği hususunun Çocuk Koruma Kanunu ve Yönetmeliği gereğince çocukla ilgili tedbiri yerine getiren ilgili Milli Eğitim Bakanlığın takdir ve yetkisi içerisinde olduğu anlaşılmakla;

....BİZZATİHİ SOSYAL ÇALIŞMACI olarak kadrolu görevlendirilen personelin ve ÇOCUK ESİRGEME KURUMUNDA görevli kadrolu sosyal çalışma görevlisi olarak görevlendirilen personelin normal mesai saatlerini aşan fazla mesaisine ilişkin ödenen ek bir ücret olup bu

kurum dışında tedbirlerin yerine getirilmesinde görevlendirilen kişiler ile ilgili bu hükmü uygulanmasının mümkün olmadığı zira bu kişilerin kendi kurumunda kadrolu olarak çalıştığı, maaşını aldığı ve bu görevi de normal mesai saatleri içerisinde yerine getirdiği anlaşıldığından dilekçe yazan öğretmenin 5395 sayılı yasanın 33/2 maddesi gereğince aldığı maaş dışında fazladan bu yasa gereği ücret verilmesi kanunda düzenlenmemiş olup;

...mahkememizce Çocuk Koruma Kanunu gereğince danışmanlık tedbirinin uygulanmasında İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün kurum olarak görevlendirildiği, öğretmenin de bu kurumda rehber öğretmen olarak görev yaptığı dolayısı ile mahkememiz tarafından verilen tedbir kararının yerine getiren kurum ve kurum bünyesinde uzman personel bulunduğundan mahkememizce doğrudan sosyal çalışmacı olarak danışman görevlendirilmesi yapılmadığından mahkememizce ücret takdiri mümkün değildir”

İfadelerine yer vererek danışmanlık tedbiri uygulamasını gerçekleştiren psikolojik danışmana ücret takdirinin mümkün olmadığı belirtilmiştir. Danışmanlık tedbiri uygulayan psikolojik danışman üyelerimize, hakim kararlarıyla olumsuz cevaplar vermeye devam edilmektedir. İlgili yazıda gerekli yazışmaların yapılarak konunun netlik kazanmasını talep etmiştik. Psikolojik danışmanların gerçekleştirmiş olduğu bir görev vardır ve bu görevin Kanunda bir ücret karşılığının olduğu açıktır. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Bütçe Genel Müdürlüğünün ilgili yazısında, danışmanlık tedbiri uygulama ücret ödeme makamının Adalet Bakanlığına bağlı birimler olduğu açıkça ortadadır.

MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgili (e) yazısında” Söz konusu danışmanlık tedbiri uygulamalarında görevlendirilen Bakanlığımız personeline yönelik gerekli iş ve işlemlerin yapılan açıklamalar ve ekte yer alan cumhurbaşkanlığı strateji ve bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü'nün yazısı doğrultusunda yürütülmesi gerekli duyurunun tüm okul ve kurumlara yapılarak gelebilecek taleplerin Adalet Bakanlığı'nın ilgili birimlerine yönlendirilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.” İfadelerine yer verilerek ücret konusunda gelen taleplerin Adalet Bakanlığı birimlerine yönlendirilmesi gerektiği ortaya konmuştur.

Adalet Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığının ilgili (a) yazısı doğrultusunda konuyu değerlendirmeli ve öğretmenlerin mağduriyetini gidermelidir.

Danışmanlık tedbiri uygulayan psikolojik danışmanlara ücret ödenmesi konusunun netlik kazanması, adliyelerle gerekli yazışmaların yapılması ve konu hakkında tarafımıza bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.


Oğuz ÖZAT
Genel Başkan

Ek: İlgili a, İlgili b, İlgili c, İlgili d, İlgili e

T.C.
ADALET BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : E-99343242-622.01-467
Konu : CİMER Başvurusu

04.03.2024

Sayın İlgili

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu uyarınca yapmış olduğunuz 21.12.2023 tarihli ve 2307510098 sayılı CİMER başvurunuz, Başkanlığımız görev ve yetkileri kapsamında incelenmiştir.

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu'nun;

"Koruyucu ve destekleyici tedbirler" başlıklı 5 inci maddesinde; danışmanlık tedbiri, çocuğun bakımından sorumlu olan kimselere çocuk yetiştirme konusunda; çocuklara da eğitim ve gelişimleri ile ilgili sorunlarının çözümünde yol göstermeye yönelik tedbir şeklinde ifade edilmiş,

"Koruyucu ve destekleyici tedbir kararı alınması" başlıklı 7 nci maddesinde; *"Çocuklar hakkında koruyucu ve destekleyici tedbir kararının; çocuğun anası, babası, vasisi, bakım ve gözetiminden sorumlu kimse, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu ve Cumhuriyet savcısının istemi üzerine veya re'sen çocuk hâkimi tarafından alınabileceği,*

"Sosyal çalışma görevlileri" başlıklı 33 üncü maddesinde ise; *"Mahkemelere görevlendirilen veya bu Kanun kapsamındaki tedbirleri uygulayan sosyal çalışma görevlilerine almakta oldukları aylıklarının brüt tutarının yüzde ellisi oranında ödenek verileceği, bu görevlilerin bulunmaması, görevin bunlar tarafından yapılmasında fiilî veya hukukî bir engel bulunması ya da başka bir uzmanlık dalına ihtiyaç duyulması gibi durumlarda, diğer kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar ile serbest meslek icra eden birinci fıkrada öngörülen nitelikleri haiz kimseler de sosyal çalışma görevlisi olarak görevlendirilebileceği"* ifade edilmektedir.

Bu kapsamda; mezkûr Kanun kapsamında korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenen çocuklara yönelik danışmanlık tedbir kararlarını yerine getirmek üzere görevlendirilen Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlere yapılacak olan ödemenin kim tarafından yapılacağı hususunda bir düzenleme bulunmamaktadır. Bahsi geçen belirsizliğin giderilmesi amacıyla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'na (SBB) görüş sorulmuş olup, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'ndan gelen cevabi yazıda; *"5395 sayılı Kanunun 33 üncü maddesince yapılacak ödemelerin Adalet Bakanlığı bütçesinden karşılanması gerektiği düşünülmektedir."* denilmektedir.

Bu itibarla, Akhisar Aile Mahkemesi tarafından danışmanlık tedbir kararını yerine getirmek üzere görevlendirilmeniz üzerine hak ettiğiniz ücretin tarafınıza ödenmesi hususunda Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı bilgilendirilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

Gülşen KANDEMİR
Bakan a.
Tetkik Hâkimi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://evrakdogrula.uyap.gov.tr>

Adres : Adalet Bakanlığı Ek Binası A Blok Milli Müdafı Cad. No: 22 Kat: 6 Çankaya/ANKARA

Telefon No : (0 312) 223 29 19

e-posta : ab198039@adalet.gov.tr İnternet Adresi : sgb.adalet.gov.tr

Kep Adresi : adaletbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için : Ahmet TEZCAN

Unvan : Mali Hizmetler Uzmanı

Telefon No : (0 312) 414 72 72

